
; * Gemeente
*

«~)«x Gouda
besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer 7181

onderwerp Beheerplan groot- en vervangingsonderhoud openbare ruimte 2023-2029

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 4 juli 2023,

besluit:

1. het beheerplan groot- en vervangingsonderhoud openbareruimte 2023-2029 vastte stellen;
een aanvullende dotatie te doen ten laste van het begrotingsresultaat ter grootte van €1,5 min. aan
de voorziening groot onderhoud openbareruimte voor de jaren 2023 tot en met 2027;

3. de reeds beschikbaar gestelde investeringsbudgetten vervanging openbare ruimte voor de jaren
2023 tot en met 2027 aan te passen/beschikbaarte stellen en de bijbehorende budgetten voor
kapitaallasten (gemiddeld €683.000) vanaf 2024 bij te stellen ten laste van het begrotingsresultaat;

4. de reeds beschikbaar gestelde investeringsbudgetten voor toegankelijkheid openbare ruimte (€ 1,5
min. beschikbaar in 2023 -2026) hierbij te betrekken;

5. het investeringsbedrag toegankelijkheid voor 2023 grotendeels door te schuiven naar 2026;
6. de begrotingswijziging die hoort bij de punten 2 tot en met 5 te verwerken in de begroting 2023 —

2027.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 september 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

voorzitter

  
mr drs. P. Verhoeve  Ss. E.J. Karman-Moerman

Gouda.nl


